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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA SEDE ALCALÁ
,4/2/2023

1 - 1ª SESIÓN 04/02/2023 - 10:00

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
04/02/2023 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 3:58.39 12,00
50m: 26.73 26.73 150m: 1:25.36 29.67 250m: 2:26.45 30.68 350m: 3:28.03 30.77

100m: 55.69 28.96 200m: 1:55.77 30.41 300m: 2:57.26 30.81 400m: 3:58.39 30.36

2. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 3:58.96 7,00
50m: 28.03 28.03 150m: 1:28.51 30.42 250m: 2:28.70 30.05 350m: 3:29.28 30.35

100m: 58.09 30.06 200m: 1:58.65 30.14 300m: 2:58.93 30.23 400m: 3:58.96 29.68

3. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 3:59.27 6,00
50m: 27.38 27.38 150m: 1:26.82 29.99 250m: 2:27.75 30.39 350m: 3:29.20 31.02

100m: 56.83 29.45 200m: 1:57.36 30.54 300m: 2:58.18 30.43 400m: 3:59.27 30.07

4. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:12.56 5,00
50m: 27.95 27.95 150m: 1:29.53 31.30 250m: 2:34.13 32.80 350m: 3:40.36 32.79

100m: 58.23 30.28 200m: 2:01.33 31.80 300m: 3:07.57 33.44 400m: 4:12.56 32.20

5. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 C.N. Bahia De Cadiz 4:14.80 4,00
50m: 28.59 28.59 150m: 1:31.84 31.72 250m: 2:35.69 32.17 350m: 3:41.75 33.00

100m: 1:00.12 31.53 200m: 2:03.52 31.68 300m: 3:08.75 33.06 400m: 4:14.80 33.05

6. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. San Juan 4:15.68 3,00
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.89 31.95 250m: 2:37.54 33.09 350m: 3:43.82 32.90

100m: 59.94 31.32 200m: 2:04.45 32.56 300m: 3:10.92 33.38 400m: 4:15.68 31.86

7. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. San Juan 4:16.29 2,00
50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.98 32.61 250m: 2:39.37 33.00 350m: 3:46.05 33.53

100m: 1:00.37 31.72 200m: 2:06.37 33.39 300m: 3:12.52 33.15 400m: 4:16.29 30.24

8. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 4:21.37 1,00
50m: 29.30 29.30 150m: 1:34.67 32.73 250m: 2:40.66 32.91 350m: 3:47.69 33.63

100m: 1:01.94 32.64 200m: 2:07.75 33.08 300m: 3:14.06 33.40 400m: 4:21.37 33.68

9. CRESPO JOSE, Pablo 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:25.19 -
50m: 28.87 28.87 150m: 1:33.33 32.74 250m: 2:40.70 33.79 350m: 3:50.15 34.98

100m: 1:00.59 31.72 200m: 2:06.91 33.58 300m: 3:15.17 34.47 400m: 4:25.19 35.04

10. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 4:26.60 -
50m: 30.28 30.28 150m: 1:37.06 33.66 250m: 2:44.93 34.12 350m: 3:53.29 34.38

100m: 1:03.40 33.12 200m: 2:10.81 33.75 300m: 3:18.91 33.98 400m: 4:26.60 33.31

11. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 4:27.01 -
50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.93 32.92 250m: 2:42.32 34.75 350m: 3:52.85 35.48

100m: 1:01.01 31.84 200m: 2:07.57 33.64 300m: 3:17.37 35.05 400m: 4:27.01 34.16

12. ALONSO FLOR, Jaime 97 C.N. Portuense 4:27.62 -
50m: 29.43 29.43 150m: 1:34.06 32.69 250m: 2:41.66 34.19 350m: 3:52.49 35.80

100m: 1:01.37 31.94 200m: 2:07.47 33.41 300m: 3:16.69 35.03 400m: 4:27.62 35.13

13. MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 C.N. Portuense 4:28.73 -
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.66 33.65 250m: 2:43.34 34.02 350m: 3:53.73 35.58

100m: 1:02.01 32.29 200m: 2:09.32 33.66 300m: 3:18.15 34.81 400m: 4:28.73 35.00

14. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 4:30.44 -
50m: 30.82 30.82 150m: 1:38.23 33.74 250m: 2:47.02 34.47 350m: 3:56.68 34.87

100m: 1:04.49 33.67 200m: 2:12.55 34.32 300m: 3:21.81 34.79 400m: 4:30.44 33.76

15. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 4:31.47 -
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.89 34.17 250m: 2:46.77 34.21 350m: 3:56.74 35.27

100m: 1:03.72 33.53 200m: 2:12.56 34.67 300m: 3:21.47 34.70 400m: 4:31.47 34.73
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA SEDE ALCALÁ
,4/2/2023

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 4:32.35 -
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.26 33.96 250m: 2:47.23 35.57 350m: 3:57.75 35.55

100m: 1:02.30 32.34 200m: 2:11.66 35.40 300m: 3:22.20 34.97 400m: 4:32.35 34.60

17. HERNANDEZ VILLARAN, Alvaro 07 C.N. Huelva 4:34.30 -
50m: 31.57 31.57 150m: 1:39.56 34.29 250m: 2:49.05 34.77 350m: 3:59.54 34.93

100m: 1:05.27 33.70 200m: 2:14.28 34.72 300m: 3:24.61 35.56 400m: 4:34.30 34.76

18. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N. Huelva 4:34.41 -
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.47 34.13 250m: 2:47.49 35.13 350m: 3:58.90 35.95

100m: 1:03.34 32.93 200m: 2:12.36 34.89 300m: 3:22.95 35.46 400m: 4:34.41 35.51

19. SANZ MONTES, Samuel 06 C.N. San Fernando 4:36.24 -
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.39 34.46 250m: 2:48.96 36.07 350m: 4:01.20 36.08

100m: 1:02.93 32.86 200m: 2:12.89 35.50 300m: 3:25.12 36.16 400m: 4:36.24 35.04

20. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. Bahia De Cadiz 4:39.03 -
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.22 34.93 250m: 2:51.87 35.85 350m: 4:04.43 36.07

100m: 1:05.29 34.20 200m: 2:16.02 35.80 300m: 3:28.36 36.49 400m: 4:39.03 34.60

21. VIRUES ALBA, Guillermo 08 C.N. San Fernando 4:51.08 -
50m: 31.34 31.34 150m: 1:44.00 37.44 250m: 2:58.92 37.26 350m: 4:14.29 37.67

100m: 1:06.56 35.22 200m: 2:21.66 37.66 300m: 3:36.62 37.70 400m: 4:51.08 36.79

22. DE LARA INFIESTA, Eduardo 05 C.N. Dos Hermanas 4:57.88 -
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.57 37.32 250m: 2:59.98 38.37 350m: 4:19.40 39.95

100m: 1:06.25 35.12 200m: 2:21.61 38.04 300m: 3:39.45 39.47 400m: 4:57.88 38.48

23. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 4:58.93 -
50m: 31.79 31.79 150m: 1:46.24 37.92 250m: 3:04.62 39.42 350m: 4:22.20 38.13

100m: 1:08.32 36.53 200m: 2:25.20 38.96 300m: 3:44.07 39.45 400m: 4:58.93 36.73

24. TRIAS VEGA, Hugo 07 C.N. San Fernando 5:02.42 -
50m: 31.49 31.49 150m: 1:45.46 37.92 250m: 3:04.12 39.71 350m: 4:24.09 39.87

100m: 1:07.54 36.05 200m: 2:24.41 38.95 300m: 3:44.22 40.10 400m: 5:02.42 38.33

25. CARRANZA HERMOSO, Emanuel 08 C.N. Huelva 5:04.04 -
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.72 38.91 250m: 3:08.46 39.28 350m: 4:26.21 38.92

100m: 1:10.81 37.50 200m: 2:29.18 39.46 300m: 3:47.29 38.83 400m: 5:04.04 37.83

DSQ PONCE LOPEZ, Alberto 08 C.N. Huelva 5:02.12 -
50m: 31.49 31.49 150m: 1:45.43 38.18 250m: 3:04.46 39.62 350m: 4:24.57 40.09

100m: 1:07.25 35.76 200m: 2:24.84 39.41 300m: 3:44.48 40.02 400m: 5:02.12 37.55

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
04/02/2023 - 10:22 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 4:31.29 12,00
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.74 33.80 250m: 2:46.29 34.79 350m: 3:56.19 34.99

100m: 1:02.94 32.80 200m: 2:11.50 34.76 300m: 3:21.20 34.91 400m: 4:31.29 35.10

2. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 4:35.11 7,00
50m: 31.39 31.39 150m: 1:38.92 34.20 250m: 2:49.04 35.16 350m: 3:59.98 35.56

100m: 1:04.72 33.33 200m: 2:13.88 34.96 300m: 3:24.42 35.38 400m: 4:35.11 35.13

3. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 4:38.51 6,00
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.11 34.81 250m: 2:51.39 35.79 350m: 4:03.01 35.88

100m: 1:05.30 34.00 200m: 2:15.60 35.49 300m: 3:27.13 35.74 400m: 4:38.51 35.50

4. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:39.78 5,00
50m: 31.73 31.73 150m: 1:40.96 35.11 250m: 2:52.32 35.47 350m: 4:04.67 36.20

100m: 1:05.85 34.12 200m: 2:16.85 35.89 300m: 3:28.47 36.15 400m: 4:39.78 35.11
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA SEDE ALCALÁ
,4/2/2023

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 4:45.65 4,00
50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.86 35.88 250m: 2:55.79 36.55 350m: 4:09.56 36.92

100m: 1:06.98 34.83 200m: 2:19.24 36.38 300m: 3:32.64 36.85 400m: 4:45.65 36.09

6. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 4:51.23 3,00
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.86 37.62 250m: 3:01.30 36.82 350m: 4:15.58 36.38

100m: 1:09.24 36.22 200m: 2:24.48 37.62 300m: 3:39.20 37.90 400m: 4:51.23 35.65

7. MAQUEDA LLACH, Irene 06 C.N. Mairena Aljarafe 4:53.00 2,00
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.13 36.91 250m: 2:59.93 37.75 350m: 4:15.57 37.98

100m: 1:08.22 35.50 200m: 2:22.18 37.05 300m: 3:37.59 37.66 400m: 4:53.00 37.43

8. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N. Alcala 4:53.96 1,00
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.71 36.79 250m: 2:59.79 37.15 350m: 4:16.70 38.65

100m: 1:07.92 36.03 200m: 2:22.64 37.93 300m: 3:38.05 38.26 400m: 4:53.96 37.26

9. ALONSO FLOR, Celia 00 C.N. Portuense 4:55.30 -
50m: 33.61 33.61 150m: 1:46.81 37.07 250m: 3:02.04 37.59 350m: 4:18.29 38.06

100m: 1:09.74 36.13 200m: 2:24.45 37.64 300m: 3:40.23 38.19 400m: 4:55.30 37.01

10. ROMERO DOMENECH, Andrea 04 C.N. Bahia De Cadiz 4:55.76 -
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.12 37.26 250m: 3:01.08 37.83 350m: 4:17.92 38.29

100m: 1:07.86 35.63 200m: 2:23.25 38.13 300m: 3:39.63 38.55 400m: 4:55.76 37.84

11. ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe 4:58.55 -
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.79 38.15 250m: 3:04.86 38.45 350m: 4:22.08 38.53

100m: 1:09.64 36.89 200m: 2:26.41 38.62 300m: 3:43.55 38.69 400m: 4:58.55 36.47

12. MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando 5:07.35 -
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.55 38.57 250m: 3:09.19 39.59 350m: 4:28.31 39.68

100m: 1:11.98 37.89 200m: 2:29.60 39.05 300m: 3:48.63 39.44 400m: 5:07.35 39.04

13. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 5:09.31 -
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.99 39.09 250m: 3:09.98 38.74 350m: 4:29.66 40.16

100m: 1:11.90 37.84 200m: 2:31.24 40.25 300m: 3:49.50 39.52 400m: 5:09.31 39.65

14. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Huelva 5:10.03 -
50m: 35.46 35.46 150m: 1:53.37 39.46 250m: 3:12.30 39.42 350m: 4:32.21 39.39

100m: 1:13.91 38.45 200m: 2:32.88 39.51 300m: 3:52.82 40.52 400m: 5:10.03 37.82

15. SANCHEZ RAMOS, Irene 10 C.N. San Fernando 5:10.05 -
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.90 39.08 250m: 3:12.08 39.82 350m: 4:31.30 38.95

100m: 1:12.82 38.14 200m: 2:32.26 40.36 300m: 3:52.35 40.27 400m: 5:10.05 38.75

16. PEDRAZA FERNANDEZ, Yulia Andrea 09 C.N. San Fernando 5:11.95 -
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.43 39.20 250m: 3:13.72 41.24 350m: 4:33.38 40.04

100m: 1:13.23 38.88 200m: 2:32.48 40.05 300m: 3:53.34 39.62 400m: 5:11.95 38.57

17. MARTIN HELGUERA, Maria Del Carmen08 C.N. Bahia De Cadiz 5:33.09 -
50m: 36.33 36.33 150m: 2:00.11 43.15 250m: 3:25.31 42.86 350m: 4:51.49 43.26

100m: 1:16.96 40.63 200m: 2:42.45 42.34 300m: 4:08.23 42.92 400m: 5:33.09 41.60

18. PEREA CAMACHO, Julia 07 C.N. Huelva 5:38.41 -
50m: 35.81 35.81 150m: 1:58.77 42.37 250m: 3:27.25 44.36 350m: 4:55.20 43.85

100m: 1:16.40 40.59 200m: 2:42.89 44.12 300m: 4:11.35 44.10 400m: 5:38.41 43.21

19. DOMINGUEZ ZANOLETTY, Maria Aranzazu03 C.N. Huelva 5:39.35 -
50m: 35.93 35.93 150m: 1:57.91 41.95 250m: 3:25.68 44.56 350m: 4:55.16 44.88

100m: 1:15.96 40.03 200m: 2:41.12 43.21 300m: 4:10.28 44.60 400m: 5:39.35 44.19

20. ZUASTI ROMERO, Lucia 07 C.N. Portuense 5:40.07 -
50m: 37.05 37.05 150m: 2:02.45 43.62 250m: 3:30.90 44.04 350m: 4:58.66 43.44

100m: 1:18.83 41.78 200m: 2:46.86 44.41 300m: 4:15.22 44.32 400m: 5:40.07 41.41

21. FERNANDEZ CARRETERO, Maria 07 C.N. Portuense 5:40.92 -
50m: 36.07 36.07 150m: 2:00.36 43.16 250m: 3:27.64 43.77 350m: 4:57.30 45.22

100m: 1:17.20 41.13 200m: 2:43.87 43.51 300m: 4:12.08 44.44 400m: 5:40.92 43.62
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA SEDE ALCALÁ
,4/2/2023

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

22. CAÑERO GONZALEZ, Berta 10 C.N. Bahia De Cadiz 5:44.16 -
50m: 39.32 39.32 150m: 2:06.23 43.88 250m: 3:34.93 44.25 350m: 5:03.13 43.95

100m: 1:22.35 43.03 200m: 2:50.68 44.45 300m: 4:19.18 44.25 400m: 5:44.16 41.03

23. LARGO HERMOSO, Daniela 09 C.N. Huelva 5:53.31 -
50m: 36.81 36.81 150m: 2:03.86 44.31 250m: 3:34.58 46.96 350m: 5:10.25 47.76

100m: 1:19.55 42.74 200m: 2:47.62 43.76 300m: 4:22.49 47.91 400m: 5:53.31 43.06

24. BOYER LUMBRERAS, Nazaret 10 C.N. Alcala 6:07.86 -
50m: 36.95 36.95 150m: 2:10.69 47.89 250m: 3:47.03 48.21 350m: 5:23.12 49.01

100m: 1:22.80 45.85 200m: 2:58.82 48.13 300m: 4:34.11 47.08 400m: 6:07.86 44.74

25. ZAMUDIO GARCÍA, Claudia 10 C.N. Alcala 6:35.92 -
50m: 41.43 41.43 150m: 2:20.35 50.89 250m: 4:05.49 52.88 350m: 5:47.67 50.55

100m: 1:29.46 48.03 200m: 3:12.61 52.26 300m: 4:57.12 51.63 400m: 6:35.92 48.25

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
04/02/2023 - 10:49 Resultados

Clasificación AN TiempoPuntos 50m 100m 150m 200m

1. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N. Portuense 2:10.00 12,00 27.90 34.74 36.31 31.05
2. RUEDA NARVAEZ, A. 02 C.N. Alcala 2:13.10 7,00 28.00 31.95 40.05 33.10
3. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 2:13.55 6,00 28.02 35.00 39.73 30.80
4. DURAN QUESADA, C. 04 C.N. Dos Hermanas 2:13.86 5,00 28.31 34.65 38.68 32.22
5. CAMACHO GOMEZ, R. 06 C.N. Huelva 2:14.82 4,00 28.76 34.32 39.70 32.04
6. ALCANTARILLA ROMERO, J.03 C.N. Mairena Aljarafe 2:15.32 3,00 28.51 35.52 40.78 30.51
7. JAVALOYES ESPEJO, A. 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:15.88 2,00 27.70 33.90 41.39 32.89
8. RIVERO GALLARDO, A. 00 C.N. Huelva 2:16.77 1,00 29.02 34.89 40.32 32.54
9. PEREZ RODRIGUEZ, Hugo08 C.N. San Juan 2:17.17 - 29.18 36.20 39.10 32.69

10. GALINDO FLORES, Jesús03 C.N. Alcala 2:17.70 - 28.61 33.45 41.99 33.65
11. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 2:19.14 - 29.28 35.91 42.71 31.24
12. ALARCON SALAS, F. 99 C.N. Mairena Aljarafe 2:19.38 - 28.66 35.00 41.63 34.09
13. GARCIA FLORIAN, R. 05 C.N. Bahia De Cadiz 2:19.72 - 28.84 36.22 41.67 32.99
14. HURTADO JIMENEZ, A. 06 C.N. Alcala 2:19.82 - 29.90 38.38 38.38 33.16
15. MORO MAGUILLO, A. 05 C.N. San Juan 2:19.93 - 29.53 37.04 41.29 32.07
16. GILABERT RAMIREZ, N. 08 C.N. Portuense 2:21.51 - 29.99 38.03 40.26 33.23
17. ANGEL FERNANDEZ, J. 97 C.N. San Fernando 2:22.43 - 29.97 34.72 45.21 32.53
18. BAEZ PEREZ, Richard 02 C.N. Bahia De Cadiz 2:22.60 - 29.61 36.49 41.88 34.62
19. JORVA PEREZ, Pablo 07 C.N. Huelva 2:24.38 - 30.05 34.98 45.44 33.91
20. LOMBILLA VAZQUEZ, A. 08 C.N. San Juan 2:25.55 - 32.63 39.23 39.19 34.50
21. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C.N. Dos Hermanas 2:25.70 - 31.75 36.20 43.97 33.78
22. PELAEZ MANZANO, A. 06 C.N. San Fernando 2:26.03 - 29.09 39.00 43.82 34.12
23. BARON DUQUE, Marcos 05 C.N. San Juan 2:27.81 - 30.28 36.12 45.02 36.39
24. MORENO MONTERO, A. 07 C.N. San Fernando 2:29.59 - 30.46 36.30 47.77 35.06
25. VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 2:30.62 - 31.09 37.50 48.05 33.98
26. ER-RBIE ALVAREZ, A. 07 C.N. Huelva 2:53.68 - 38.73 46.11 50.96 37.88
27. GARCIA LOZANO, Alberto 07 C.N. Bahia De Cadiz 3:16.96 - 42.89 47.78 59.57 46.72
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA SEDE ALCALÁ
,4/2/2023

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
04/02/2023 - 11:02 Resultados

Clasificación AN TiempoPuntos 50m 100m 150m 200m

1. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:31.87 12,00 32.46 40.00 44.98 34.43
2. GORDILLO MONTERO, Eva07 C.N. Dos Hermanas 2:32.42 7,00 31.40 39.02 47.16 34.84
3. RUIZ TOCINO, Ana 03 C.N. San Fernando 2:32.81 6,00 32.63 38.67 45.62 35.89
4. NAVARRO REYES, Clara 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:33.13 5,00 32.45 39.27 46.40 35.01
5. SANCHEZ FERNANDEZ, I.06 C.N. Huelva 2:35.01 4,00 32.67 38.99 45.49 37.86
6. RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N. San Juan 2:35.04 3,00 31.02 40.44 47.66 35.92
7. BARRAGAN RUIZ, Alba 07 C.N. Alcala 2:36.54 2,00 34.63 41.10 45.12 35.69
8. DE DIEGO MORENO, A. 06 C.N. San Fernando 2:36.99 1,00 34.97 41.24 45.26 35.52
9. GOMEZ MARTINEZ, Mayte09 C.N. Mairena Aljarafe 2:37.59 - 34.88 43.59 44.20 34.92

10. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:37.82 - 33.51 37.91 49.02 37.38
11. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 2:39.57 - 35.28 43.00 45.79 35.50
12. CEA MORENO, Lorena 06 C.N. Alcala 2:41.11 - 33.86 42.96 48.50 35.79
13. LORA CABALLERO, Ana 07 C.N. Dos Hermanas 2:41.32 - 36.79 44.64 42.41 37.48
14. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 2:41.80 - 33.38 41.00 49.56 37.86
15. CARDENAS GALLARDO, I.10 C.N. Huelva 2:43.18 - 35.71 44.39 45.92 37.16
16. FIGUEROA ESTRADA, L. 03 C.N. San Juan 2:45.88 - 34.90 44.69 45.53 40.76
17. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 2:46.82 - 36.35 43.27 49.81 37.39
18. MORENO GARCIA, C. 06 C.N. San Fernando 2:46.89 - 37.57 45.28 45.00 39.04
19. SOBRADO URIBE, Ainhoa04 C.N. Alcala 2:47.08 - 35.90 41.96 52.65 36.57
20. RUIZ PASCUAL, Carla 07 C.N. Bahia De Cadiz 2:49.13 - 35.66 45.57 48.27 39.63
21. MONTERO CARRASCO, S.99 C.N. Portuense 2:49.62 - 34.38 40.77 51.76 42.71
22. CAÑERO GONZALEZ, C. 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:51.87 - 36.49 45.75 51.01 38.62
23. GIL BARRIOS, Alejandra 07 C.N. Portuense 2:52.81 - 36.35 44.40 51.91 40.15
24. VIGO SANZ, Marta 08 C.N. San Fernando 2:57.37 - 41.95 44.57 50.20 40.65
25. HERRERA GALLARDO, C.10 C.N. Portuense 3:01.40 - 40.23 46.29 52.16 42.72
26. GÓMEZ SÁNCHEZ, Elba 09 C.N. Dos Hermanas 3:03.75 - 40.87 48.01 51.87 43.00
27. RAMIREZ ACEDO, Paula 07 C.N. Bahia De Cadiz 3:04.26 - 37.86 46.75 55.13 44.52
28. MARTINEZ MARAVER, D. 09 C.N. Huelva 3:20.49 - 46.42 50.07 59.55 44.45

DNF CABEZAS PADRON, Lucia08 C.N. San Juan - 41.74

Prueba 5 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
04/02/2023 - 11:17 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 C.N. Dos Hermanas 24.26 12,00
2. MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 C.N. Portuense 24.30 7,00
3. GARCIA VARELA, Guillermo 04 C.N. Bahia De Cadiz 24.40 6,00
4. MARTINEZ JAEN, Javier 01 C.N. Alcala 24.42 5,00
5. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 24.43 4,00
6. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 24.68 3,00
7. FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 C.N. Dos Hermanas 25.06 2,00
8. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 25.22 1,00
9. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala 25.37 -

10. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 25.43 -
11. VERDUGO CAMPOS, Alberto Jesus 92 C.N. San Juan 25.46 -
12. SANABRIA LOPEZ, Andres Alfonso 05 C.N. Huelva 25.52 -
13. LEON-SALAS VALLEJO, Rafael 02 C.N. Portuense 25.55 -
14. GALERA SERRANO, Juan Manuel 04 C.N. Dos Hermanas 25.60 -
15. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 25.67 -
16. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 C.N. Bahia De Cadiz 25.68 -
17. MENGUIANO GOMEZ, Pablo 07 C.N. Huelva 26.01 -
18. BARON DUQUE, Marcos 05 C.N. San Juan 27.38 -
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA SEDE ALCALÁ
,4/2/2023

Prueba 5, Masc., 50m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. BARRIENTOS DURBÁN, Mario 08 C.N. Portuense 27.57 -
20. HERRERA GARCIA, Sergio 07 C.N. Huelva 27.74 -
21. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 27.87 -
22. SANCHEZ ORTEGA, Juan Jose 04 C.N. Dos Hermanas 27.91 -
23. VIRUES ALBA, Guillermo 08 C.N. San Fernando 27.93 -
24. CARO SALVA, Jose Maria 06 C.N. Portuense 28.00 -
25. VLAHOS CAITEANU, Leonardo Gabriel 08 C.N. Huelva 28.01 -
26. GARCIA VAZQUEZ, Miguel Angel 03 C.N. San Juan 28.27 -
27. MENDOZA CANO, Cristian 01 C.N. San Fernando 28.61 -
28. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 29.75 -

Prueba 6 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
04/02/2023 - 11:21 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CARDENAS, Isabella Eva 06 C.N. Bahia De Cadiz 27.02 12,00
2. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 C.N. Huelva 27.58 7,00
3. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N. Alcala 28.71 6,00
4. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 28.76 5,00
5. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 29.12 4,00
6. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 29.56 3,00
7. CORDERO MARTIN, Paula 03 C.N. San Juan 29.81 2,00
8. MUÑOZ OJEDA, Marina 09 C.N. Mairena Aljarafe 29.83 1,00
9. CEA MORENO, Lorena 06 C.N. Alcala 29.95 -

10. MAQUEDA LLACH, Maria Luisa 03 C.N. Mairena Aljarafe 29.97 -
11. FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 C.N. Dos Hermanas 30.13 -

LOMBILLA VÁZQUEZ, Alicia 04 C.N. San Juan 30.13 -
13. BEY ACOSTA, Daniela 06 C.N. San Fernando 30.21 -
14. SERRA CHAZO, Nuria 07 C.N. Huelva 30.59 -
15. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 30.66 -
16. ROSALES PAJARES, Rita Maria 06 C.N. San Fernando 30.68 -
17. ARRIBAS GUERRERO, Julia 08 C.N. Huelva 31.08 -
18. BARON MORANTE, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 31.68 -
19. MARÍN DOMÍNGUEZ, Noelia 08 C.N. Portuense 31.94 -
20. DE LA FUENTE MOZO, Vanessa 03 C.N. Bahia De Cadiz 31.96 -
21. SANCHEZ RAMOS, Irene 10 C.N. San Fernando 32.09 -
22. GARCIA CORZO, Concha 07 C.N. Portuense 32.20 -
23. PEINADO VIGO, Maria 06 C.N. San Fernando 32.39 -
24. LARGO HERMOSO, Daniela 09 C.N. Huelva 33.02 -
